



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 97/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 07/12/2023 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 284.544,00

TOTAL DA PROPOSTA

284.544,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 107 Total: 284.544,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BEM SOLTO Modelo:

Descrição: Arroz, branco classe longo fino, tipo 1, subgrupo polido Arroz, branco classe longo fino, tipo 1, subgrupo polido embalagem de 05kg, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,10 Valor Unit.: 28,10 Total Item: 67.440,00

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: D'OURO Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 22,15 Valor Unit.: 22,15 Total Item: 53.160,00

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: BANDEIRANTE Modelo:

Descrição: Feijão de Cores, tipo 1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio Feijão de Cores, tipo 1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio a grande, inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 38.208,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: JOIA Modelo:

Descrição: Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corante natural urucum e cúrcuma, embalagem de 500g, informações nutricionais, validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 3,63 Valor Unit.: 3,63 Total Item: 17.424,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: MONA Modelo:

Descrição: Farinha de Trigo Tipo 1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta Farinha de Trigo Tipo 1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofos, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante, com validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 4,50 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 10.800,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: COCAMAR Modelo:

Descrição: Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, s/colesterol, embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 6,63 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 31.824,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: BANDEIRANTE Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto e com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 5.040,00

Item: 8 Unidade: unidade Marca: PRESIDENTE Modelo:

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 13,83 **Valor Unit.: 13,83** Total Item: 33.192,00

Item: 9 Unidade: Pacote Marca: NAGA Modelo:

Descrição: Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem plástica dupla proteção transparentes apropriados, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, embalagem de 740gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 8,13** Total Item: 19.512,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: QUERO Modelo:

Descrição: Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, levemente consistente, com presença de especiarias, sendo envasado em embalagem aluminizada previamente esterilizada, embalagem de 340gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 7.944,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 97/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 07/12/2023 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 282.120,00

TOTAL DA PROPOSTA

282.120,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 Total: 282.120,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CAXANGA Modelo: CAXANGA

Descrição: Arroz, branco classe longo fino, tipo1, subgrupo polido Arroz, branco classe longo fino, tipo1, subgrupo polido embalagem de 05kg, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,10 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 67.200,00

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: DOCESUCAR Modelo: DOCESUCAR

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 22,15 Valor Unit.: 22,10 Total Item: 53.040,00

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: NUTRIPAR Modelo: NUTRIPAR

Descrição: Feijão de Cores, tipo1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio Feijão de Cores, tipo1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio a grande, inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 38.160,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: MARIMASSAS Modelo: MARIMASSAS

Descrição: Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corante natural urucum e cúrcuma, embalagem de 500g, informações nutricionais, validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 3,63 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 17.280,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: CLARISSIMA Modelo: CLARISSIMA

Descrição: Farinha de Trigo Tipo1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta Farinha de Trigo Tipo1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofos, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 4,50 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 10.560,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: VITALIV Modelo: VITALIV

Descrição: Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, s/colesterol, embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 6,63 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 31.680,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: 5 ESTRELAS Modelo: 5 ESTRELAS



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto e com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 4.800,00

Item: 8 Unidade: unidade Marca: SUPER FORTE Modelo: SUPER FORTE

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 13,83 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 32.400,00

Item: 9 Unidade: Pacote Marca: PICCININI Modelo: PICCININI

Descrição: Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem plástica dupla proteção transparentes apropriados, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, embalagem de 740gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 19.200,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: SAPPORE Modelo: SAPPORE

Descrição: Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, levemente consistente, com presença de especiarias, sendo envasado em embalagem aluminizada previamente esterilizada, embalagem de 340gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 7.800,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 97/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 07/12/2023 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 280.992,00

TOTAL DA PROPOSTA

280.992,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 280.992,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: sabor sul ✓ Modelo:

Descrição: Arroz, branco classe longo fino, tipo1, subgrupo polido Arroz, branco classe longo fino, tipo1, subgrupo polido embalagem de 05kg, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,10 **Valor Unit.: 27,85** Total Item: 66.840,00

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: doce cucar ✓ Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 22,15 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 52.776,00

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: saraiva ✓ Modelo:

Descrição: Feijão de Cores, tipo1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio Feijão de Cores, tipo1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio a grande, inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 7,96 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 37.680,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: joia ✓ Modelo:

Descrição: Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corante natural urucum e cúrcuma, embalagem de 500g, informações nutricionais, validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 3,63 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 17.232,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: dalla ✓ Modelo:

Descrição: Farinha de Trigo Tipo1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta Farinha de Trigo Tipo1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofos, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante, com validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 10.296,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: coamo/cocamar ✓ Modelo:

Descrição: Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, s/colesterol, embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 6,63 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 30.960,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: kital ✓ Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto e com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 4.776,00

Item: 8 Unidade: unidade Marca: presidente Modelo:

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 13,83 **Valor Unit.: 13,79** Total Item: 33.096,00

Item: 9 Unidade: Pacote Marca: nifa/zadimel Modelo:

Descrição: Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem plástica dupla proteção transparentes apropriados, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, embalagem de 740gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 19.440,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: bonateli Modelo:

Descrição: Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, levemente consistente, com presença de especiarias, sendo envasado em embalagem aluminizada previamente esterilizada, embalagem de 340gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 7.896,00

Handwritten signature and initials.



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 97/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 07/12/2023 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 284.544,00

TOTAL DA PROPOSTA

284.544,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 Total: 284.544,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TAIPAN Modelo:

Descrição: Arroz, branco classe longo fino, tipo1, subgrupo polido. Arroz, branco classe longo fino, tipo1, subgrupo polido embalagem de 05kg, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,10 Valor Unit.: 28,10 Total Item: 67.440,00

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: DOCE SUCAR Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 22,15 Valor Unit.: 22,15 Total Item: 53.160,00

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: ITASA Modelo:

Descrição: Feijão de Cores, tipo1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio Feijão de Cores, tipo1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio a grande, inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 38.208,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: JOIA Modelo:

Descrição: Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corante natural urucum e cúrcuma, embalagem de 500g, informações nutricionais, validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 3,63 Valor Unit.: 3,63 Total Item: 17.424,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: NONITA Modelo:

Descrição: Farinha de Trigo Tipo1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta Farinha de Trigo Tipo1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofos, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante, com validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 4,50 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 10.800,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: COCAMAR Modelo:

Descrição: Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, s/colesterol, embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 6,63 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 31.824,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: GARÇA Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto e com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 5.040,00

Item: 8 Unidade: unidade Marca: CAFE DE CASA Modelo:

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 13,83 **Valor Unit.: 13,83** Total Item: 33.192,00

Item: 9 Unidade: Pacote Marca: NAGA Modelo:

Descrição: Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem plástica dupla proteção transparentes apropriados, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, embalagem de 740gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 8,13** Total Item: 19.512,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: TARANTELLA Modelo:

Descrição: Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, levemente consistente, com presença de especiarias, sendo envasado em embalagem aluminizada previamente esterilizada, embalagem de 340gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 7.944,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 97/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 07/12/2023 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 284.544,00

TOTAL DA PROPOSTA 284.544,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 284.544,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: NAVEGANTES Modelo: NAVEGANTES

Descrição: Arroz, branco classe longo fino, tipo 1, subgrupo polido Arroz, branco classe longo fino, tipo 1, subgrupo polido embalagem de 05kg, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,10 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 67.440,00

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: DOCE SUCAR Modelo: DOCE SUCAR

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 22,15 **Valor Unit.: 22,15** Total Item: 53.160,00

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: MEUZINHO Modelo: MEUZINHO

Descrição: Feijão de Cores, tipo 1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio Feijão de Cores, tipo 1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio a grande, inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 7,96 **Valor Unit.: 7,96** Total Item: 38.208,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: ROBERTA Modelo: ROBERTA

Descrição: Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corante natural urucum e cúrcuma, embalagem de 500g, informações nutricionais, validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 3,63 **Valor Unit.: 3,63** Total Item: 17.424,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: VITORIOSA Modelo: VITORIOSA

Descrição: Farinha de Trigo Tipo 1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta Farinha de Trigo Tipo 1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofo, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante, com validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 10.800,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: COAMO Modelo: COAMO

Descrição: Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, s/colesterol, embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 6,63 **Valor Unit.: 6,63** Total Item: 31.824,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: 5 ESTRELA Modelo: 5 ESTRELA



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto e com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 5.040,00

Item: 8 Unidade: unidade Marca: COLISEU Modelo: COLISEU

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 13,83 **Valor Unit.: 13,83** Total Item: 33.192,00

Item: 9 Unidade: Pacote Marca: NINFA Modelo: NINFA

Descrição: Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem plástica dupla proteção transparentes apropriados, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, embalagem de 740gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 8,13** Total Item: 19.512,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: FUGINI Modelo: FUGINI

Descrição: Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, levemente consistente, com presença de especiarias, sendo envasado em embalagem aluminizada previamente esterilizada, embalagem de 340gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 7.944,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 97/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 07/12/2023 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 284.544,00

TOTAL DA PROPOSTA 284.544,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 284.544,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Kanake Modelo: Arroz, branco

Descrição: Arroz, branco classe longo fino, tipo 1, subgrupo polido Arroz, branco classe longo fino, tipo 1, subgrupo polido embalagem de 05kg, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,10 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 67.440,00

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: Eurosucar Modelo: Açúcar cristal

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 22,15 **Valor Unit.: 22,15** Total Item: 53.160,00

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: Propria Modelo: Feijão de Cores

Descrição: Feijão de Cores, tipo 1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio Feijão de Cores, tipo 1, embalagem de 01kg, grãos de tamanho médio a grande, inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 7,96 **Valor Unit.: 7,96** Total Item: 38.208,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: Rosane Modelo: Macarrão de sêmola

Descrição: Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro Macarrão de sêmola contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corante natural urucum e cúrcuma, embalagem de 500g, informações nutricionais, validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 3,63 **Valor Unit.: 3,63** Total Item: 17.424,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: Cocamar Modelo: Farinha de Trigo

Descrição: Farinha de Trigo Tipo 1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta Farinha de Trigo Tipo 1, embalagem de 1kg, aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofo, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 10.800,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: Coamo Modelo: Óleo de soja

Descrição: Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura Óleo de soja, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, s/colesterol, embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 6,63 **Valor Unit.: 6,63** Total Item: 31.824,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: Marfim Modelo: Sal refinado iodado



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto Sal refinado iodado, embalagem de 01kg com especificações do produto e com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 5.040,00

Item: 8 Unidade: unidade Marca: Fruto de Minas Modelo: Café torrado e moído

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações Café torrado e moído, embalagem almofada com 500gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 13,83 **Valor Unit.: 13,83** Total Item: 33.192,00

Item: 9 Unidade: Pacote Marca: Piccinini Modelo: Bolacha doce

Descrição: Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem Bolacha doce, tamanho uniforme, acondicionada em embalagem plástica dupla proteção transparentes apropriados, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, embalagem de 740gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 8,13** Total Item: 19.512,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: Xavante Modelo: Molho de tomate

Descrição: Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, Molho de tomate, elaborado a partir da polpa de tomate, levemente consistente, com presença de especiarias, sendo envasado em embalagem aluminizada previamente esterilizada, embalagem de 340gr.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 7.944,00